
 

CHRISTEYNS s.r.o. • Vítovská 453/7 • 742 35 Odry 
Tel/Fax: +420 556 731 111 • www.christeyns.cz 

 

 

MIDA AGRI                                 
830 POST RED 

Tekutý kyselý dermoprotektivní desinfekční přípravek  
pro ochranu mléčné žlázy po dojení 

 
CHARAKTERISTIKA  
 
MIDA AGRI 830 POST RED je ochranný přípravek určený pro ošetření mléčné žlázy po dojení 
na bázi kyseliny mléčné ve spojení s látkami se zvláčňujícími, rehydratačními, 
reepitelizačními a kožními ochrannými vlastnostmi. Přípravek lze použít i k zevnímu ošetření 
jiných částí těla zvířete. 
 
MIDA AGRI 830 POST RED je ve formě červeně zbarveného viskózního roztoku připravený 
k okamžitému použití formou ošetření namáčení po dojení. Přítomnost ochranných složek 
jako jsou glycerin a další specifické koformuláty také zaručuje dostatečnou ochranu pokožky 
a zaručuje hebkost i za nepříznivých podmínek. 
 
MIDA AGRI 830 POST RED nachází také uplatnění pro vnější ošetření mléčných žláz jiných 
dojných zvířat, jako jsou ovce, kozy atd. 
Základní charakteristika přípravku: 
-přípravek k okamžitému použití 
-obsahuje kyselinu mléčnou, zvláčňující a zjemňující složky a éterické oleje 
-hustý viskózní nestékající přípravek 
 
 
POKYNY PRO POUŽITÍ 
 
MIDA AGRI 830 POST RED je určen k okamžitému použití pro ošetření mléčné žlázy dojnic. 
Po každém dojení struky postupně ponoří do speciální nádobky s originálním přípravkem 
bez jakéhokoliv ředění. 
 
Aby se předešlo případným problémům se zbytky přípravku v mléce, je vhodné struky a 
vemena před dalším dojením předem umýt, aby se odstranily zbytky přípravku a případné 
nečistoty. 
 
 
VLASTNOSTI PŘÍPRAVKU 
 

Složení kyselina mléčná, glycerin, kondicinonéry 

Vzhled  opaleskující kapalina 

Barva červená 

Zápach charakteristický po kyselině mléčné 

pH (100%, 20°C) 3,45 ± 0,25 

Měrná hmotnost 1,03 ± 0,05 g/cm3 (20°C) 

Dynamická viskozita ≈ 3250 cP ± 250 cps 



 

CHRISTEYNS s.r.o. • Vítovská 453/7 • 742 35 Odry 
Tel/Fax: +420 556 731 111 • www.christeyns.cz 

 
 
 
 
MATERIÁLOVÁ SNÁŠENLIVOST 
 
Pokud je MIDA AGRI 830 POST RED používán v souladu s pokyny pro použití, pak je možno 
přípravek MIDA AGRI 830 POST RED použít na všechny běžně v používané materiály. 
 
 
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ  
 
MIDA AGRI 830 POST RED neobsahuje chlór, a proto nehrozí riziko tvorby organicky 
adsorbovatelných halogenů (AOX). 
 
Povrchově aktivní látky obsažené v MIDA AGRI 830 POST RED jsou v souladu s direktivou 
Evropské unie EU648/2004 o biologické rozložitelnosti povrchově aktivních látek. 
 
 
BEZPEČNOST 
                   
Nikdy nesměšujte MIDA AGRI 830 POST RED s jinými přípravky. Přečtěte si pozorně 
bezpečnostní list k přípravku MIDA AGRI 830 POST RED a řiďte se pokyny pro nakládání s 
chemickými látkami a jejich likvidaci. 
 
 
SKLADOVÁNÍ A EXPIRACE 
 
Přípravek MIDA AGRI 830 POST RED skladujte v těsně uzavřeném originálním balení při 
teplotě mezi 5°C a 30°C. Nevystavujte přímému slunečnímu záření. Chraňte před mrazem. 
Doba použitelnosti je do 24 měsíců od data výroby. 
 
 
BALENÍ 
 
Přípravek MIDA AGRI 830 POST RED je dodáván v balení: kanystr, sud a IBC kontejner. 

 

 

Používejte přípravky bezpečně. Před použitím si vždy přečtěte údaje na obalu a připojené informace o 
přípravku. 

 

Informace v tomto letáku představují aktuální stav našich technických znalostí a zkušeností, které 
nezávazně předáváme. Uvedené informace nezaručují žádné konkrétní vlastnosti nebo vhodnost výrobku 
pro konkrétní aplikaci. Informace o preventivních opatřeních, první pomoci a skladování výrobku jsou 
uvedeny v bezpečnostním listu. Odpovědnost uživatele není těmito pokyny zproštěna vzhledem k četnosti 
možných vlivů při nasazení našich výrobků v průběhu použití i při odpovídajících bezpečnostních 
opatřeních. Veškerá práva jsou vyhrazena. 

 

 

Informační list MIDA AGRI 830 POST RED 

Revize 22.11.2022 v1.0 

 


